^ay?7ta/í^a'x, Q/Mtf/7Úci^aida. Q/fM^^tática. de (S^.a ^WícK^as
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 j São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 26^ SES^ORDINÁRIA

Realizadrem 17/08/201617/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 875/2016

Solicita, com urgência, a construção de uma pista-

de caminhada na iaterai da Rua Benedita dos

Santos Caparem, que se liga à Rua Getúlio Ribeiro '
dos Santos, Jardim Ponta Porã, Distrito de

Mayiasky.

Exceientíssimo Senhor Presidente, •

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Exceientíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando,

com urgência, a construção .de uma pista de caminhada na lateral da Rua Benedita

dos Santos Capareiii, que se iiga à Rua Getúiio Ribeiro dos Santos, Jardim Ponta

Porã, Distrito de Mayiasky.

JUSTIFICATIVA:

Tal benfeitoria é necessária para atender aos

pedidos dos moradores que praticam caminhadas no local, dentre eles os senhores

Reinaido dos Santos Machado, Douglas Machado, Antonio Sidônio Henriques Gomes,

"Cachorro do Bar", e a senhora Bernadeite, pois devido à faita da pista ora solicitada é

alto o risco de atropelamentos. Além disso, o espaço - que atualmente está servindo

apenas o crescimento de mato e acúmulo de água parada -, é adequado para receber
a pista almejada. Anexo fotos do locai.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de agosto de 2016.

ADENi^SON CORRBA,
(MESYRE KALUNGA)

Vereador

1° Vice-Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 10/08/2016-11:03:15 04447/2016
/vtc

•', li' -•

IA ./.ií»iWjjfe4,'-';:A-2Sí-k':-.'".-' .' -•'-.

,;ir.^vv

;-'-l -

••-•i;'. /
'í'-"- •-

'x'yi:)i'i

.TT».

'• • •1 Si - •••. '-vá: .'•í.'"; •

hú:.K:-À. •; •.;ír'---":v:-;

Í-' y

•r\- •;:V:r-

•

,/.vvv:;VV...Í'

.A ''''i

líí

:-.,-i,V;'.y-r;..''r-í.-'•••;•--•,••
; í:-,':;:.-!.;., •-

1'v.':•:•••:•:
••,.V • :-'-y- •••••;-; sa! • ••' • ••- -i.-

1*: s'-S ' ^ -j*

• - j.;

í'
• •'-.,* •

Mm^m 3í|"
' •••••• -^- - -—

s
7^' ^•\ií4#r>É

'«iv

.-Jl:3-,

•'.•• v'iVri:-v7-''-,;4'.,i>--i,..._.-' ü •, " ,] ^' ' ••••"-i;''-- .!"-: •

&'iãêi%
•".;. ciííri.v!

y.i-'/:-., ••• • •-

;-1S%%:y.:':í':\
•,,' \r::tfl'jhy\j''\-:;' . *•1
••'•.•••• ••• •" ê.''''-'-'í''•i''iíí.,

|.^ :• : í''̂ yíía---:ío:.Çíy|

y^.; - j4íMv-ir-;

íSà^v :'S;i-,.^_

'^•^•...v' ^ -ir

BcV**-*' ?'ii
líi'" -"i

tí>^. -.T-i '> .• r •'-

âi- •

m.v-<-..:í

> '/

•" 'í';,/ .f

:Jiillliai»iiStó
.